
KOMISIJAS LĒMUMS 

(2022. gada 21. decembris), 

ar ko Eiropas Savienības darījumu žurnāla centrālo administratoru instruē Eiropas Savienības 
darījumu žurnālā ievadīt labojumus Čehijas, Dānijas, Vācijas, Īrijas, Spānijas, Francijas, Itālijas, 

Latvijas, Ungārijas, Nīderlandes, Rumānijas un Zviedrijas valsts kvotu iedales tabulās 

(2023/C 64/12)

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Komisijas Deleģēto regulu (ES) 2019/1122 (2019. gada 12. marts), ar ko attiecībā uz Savienības reģistra darbību 
papildina Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2003/87/EK (1), un jo īpaši tās 46. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Dalībvalstis Komisijai iesniedza savā teritorijā esošo iekārtu sarakstu saskaņā ar Direktīvas 2003/87/EK (2)
11. panta 1. punktu.

(2) Saskaņā ar Komisijas Lēmuma (ES) 2021/355 (3) 2. pantu Komisija neizteica iebildumus pret Direktīvas 2003/87/EK 
aptverto iekārtu sarakstiem, ko bija iesniegušas Beļģija, Bulgārija, Čehija, Dānija, Vācija, Igaunija, Īrija, Grieķija, 
Spānija, Francija, Horvātija, Itālija, Kipra, Latvija, Lietuva, Luksemburga, Ungārija, Nīderlande, Austrija, Polija, 
Portugāle, Rumānija, Slovēnija, Slovākija, Somija un Zviedrija, izņemot minētā lēmuma 1. pantā un pielikumos 
noteikto.

(3) Dalībvalstis saskaņā ar Komisijas Deleģētās regulas (ES) 2019/331 (4) 14. panta 5. punktu noteica un paziņoja 
provizoriskos ikgadējos bezmaksas kvotu daudzumus katrai iekārtai, izmantojot pārskatītās līmeņatzīmju vērtības, 
kas noteiktas Komisijas Īstenošanas regulā (ES) 2021/447 (5).

(4) Komisijas Īstenošanas lēmuma (ES) 2021/927 (6) 1. pants nosaka, ka provizoriskie ikgadējie bezmaksas kvotu 
daudzumi saskaņā ar Direktīvas 2003/87/EK 10.a panta 5. punktu nav jāpielāgo, jo pieprasījums nepārsniedz 
maksimālo apjomu.

(5) Čehija 2022. gada 6. jūlija vēstulē paziņoja par izmaiņām savā valsts kvotu iedales tabulā. Iekārta CZ-127 sākotnējā 
valsts kvotu iedales tabulā bija iekļauta ar nepareizu reģistra konta identifikācijas numuru. Identifikācijas numurs 
CZ-126 ir aizstāts ar pareizo pastāvīgo numuru.

(6) Dānija 2022. gada 2. decembra vēstulē paziņoja par izmaiņām savā valsts kvotu iedales tabulā. Ir koriģēti iekārtu 
DK-265, DK-305 un DK-375 siltuma apakšiekārtu vēsturiskie darbības līmeņi.

(1) OV L 177, 2.7.2019., 3. lpp.
(2) Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 2003/87/EK (2003. gada 13. oktobris), ar kuru nosaka sistēmu siltumnīcas efektu izraisošo 

gāzu emisijas kvotu tirdzniecībai Kopienā un groza Padomes Direktīvu 96/61/EK (OV L 275, 25.10.2003., 32. lpp.).
(3) Komisijas Lēmums (ES) 2021/355 (2021. gada 25. februāris) par valstu īstenošanas pasākumiem attiecībā uz bezmaksas 

siltumnīcefekta gāzu emisijas kvotu pagaidu iedali saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2003/87/EK 
11. panta 3. punktu (OV L 68, 26.2.2021., 221. lpp.).

(4) Komisijas Deleģētā regula (ES) 2019/331 (2018. gada 19. decembris), ar ko nosaka Savienības mēroga pārejas noteikumus saskaņotai 
bezmaksas emisijas kvotu iedalei saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2003/87/EK 10.a pantu (OV L 59, 27.2.2019., 
8. lpp.).

(5) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2021/447 (2021. gada 12. marts), ar ko nosaka pārskatītās līmeņatzīmju vērtības bezmaksas emisijas 
kvotu iedalei 2021.–2025. gada periodam saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2003/87/EK 10.a panta 2. punktu 
(OV L 87, 15.3.2021., 29. lpp.).

(6) Komisijas Īstenošanas lēmums (ES) 2021/927 (2021. gada 31. maijs), ar ko 2021.–2025. gada periodam nosaka vienoto starpnozaru 
korekcijas koeficientu emisijas kvotu bezmaksas iedales korekcijai.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 64/30 21.2.2023.  



(7) Arī Vācija 2022. gada 29. novembra vēstulē paziņoja par izmaiņām savā valsts kvotu iedales tabulā. Attiecībā uz 
iekārtām DE-43 un DE-2495 ir ziņots par korekcijām siltuma plūsmās uz siltuma tīklu un no tā, līdz ar to ir 
koriģēti ES ETS neaptvertā siltuma koeficienti un bez maksas iedalītās kvotas tiek pārvietotas iekārtas DE-43 siltuma 
apakšiekārtu starpā. Sakarā ar korekciju attiecībā uz acetilēnu ir koriģēti iekārtas DE-235 kurināmā apakšiekārtas un 
procesa emisiju apakšiekārtas vēsturiskie darbības līmeņi. Ir konstatētas un izlabotas kļūdas iekārtu DE-892, 
DE-941, DE-203778, DE-203812 un DE-206021 siltuma apakšiekārtu vēsturiskā darbības līmeņa aprēķinā. Pēc 
kļūdu atklāšanas dabasgāzes mērījumos ir koriģēti iekārtas DE-205609 siltuma apakšiekārtas un kurināmā 
apakšiekārtas vēsturiskie darbības līmeņi. Iekārtas DE-4111 elektroenerģijas ražotāja statuss ir koriģēts uz 
“elektroenerģijas ražotājs”. Viens siltuma eksportētājs ES ETS vairs neietilpst, līdz ar to iekārtas DE-4170 kvotu 
iedales apjoms ir mazāks. Attiecībā uz iekārtas DE-202606 etilēnoksīda/etilēnglikolu apakšiekārtu ir izlabotas 
elektroenerģijas patēriņa un elektroenerģijas apmaiņas koeficienta kļūdas. Attiecībā uz izmērāmā siltuma importu 
uz iekārtu DE-1439 tā izcelsme ir koriģēta no “ES ETS iekārta” uz “ES ETS neaptverta iekārta”. Daļa no siltuma, kas 
eksportēts no iekārtas DE-1439, ir identificēta un koriģēta uz statusu “oglekļa emisiju pārvirze”, kā rezultātā ir 
radīta oglekļa emisiju pārvirzes siltuma apakšiekārta. Neziņotā atlikumsiltuma iekļaušanas dēļ iekārtas DE-205540 
siltuma apakšiekārtas vēsturiskais darbības līmenis ir augstāks un kurināmā apakšiekārtas vēsturiskais darbības 
līmenis ir zemāks. Tiesvedības rezultātā iekārta DE-204581 ir sadalīta iekārtā DE-204581 un iekārtā DE-493. 
Iekārta DE-204581 ES ETS vairs neietilpst, jo tā neveic darbības, kas rada SEG emisijas. Uz iekārtu DE-493 ES ETS 
attiecas sakarā ar izmērāma siltuma ražošanu un eksportu dažādiem lietotājiem, arī iekārtai DE-204581.

(8) Īrija 2022. gada 24. maija vēstulē paziņoja par izmaiņām savā valsts kvotu iedales tabulā. Iekārtas IE-130 
elektroenerģijas ražotāja statuss ir koriģēts uz “nav elektroenerģijas ražotājs”.

(9) Spānija 2022. gada 2. decembra vēstulē paziņoja par izmaiņām savā valsts kvotu iedales tabulā. Ir labots iekārtas 
ES-158 pārdedzināto dolomītkaļķu apakšiekārtas ekspluatācijas sākuma datums. Nepareizi izmērāmu siltuma 
plūsmu mērījumi noveduši pie pārāk augsta iekārtas ES-890 siltuma apakšiekārtas vēsturiskā darbības līmeņa 
aplēses. Koriģētie mērījumi nosaka jaunu vēsturisko darbības līmeni. Ir konstatētas un izlabotas kļūdas iekārtu 
ES-932 un ES-201855 siltuma apakšiekārtu vēsturiskā darbības līmeņa aprēķinā. Uz ES ETS neaptvertu iekārtu 
eksportētais siltums tika nepareizi attiecināts uz amonjaka apakšiekārtu, lai gan to vajadzēja attiecināt uz iekārtas 
ES-201855 siltuma apakšiekārtu. Korekcija attiecībā uz eksportēto siltumu nozīmē arī pielāgot šīs apakšiekārtas 
emisijas un amonjaka apakšiekārtas un kurināmā elektroenerģijas apmaināmības koeficientu. Sakarā ar PRODCOM 
koda labojumu iekārtas ES-202877 oglekļa emisiju pārvirzes statuss ir mainīts uz “oglekļa emisiju pārvirzes nav”.

(10) Francija 2022. gada 1. decembra vēstulē paziņoja par izmaiņām savā valsts kvotu iedales tabulā. Ir koriģēts iekārtas 
FR-1020 siltuma līmeņatzīmes apakšiekārtas vēsturiskais darbības līmenis. Ražošanas daļas siltuma bilances un 
oglekļa emisiju pārvirzes statusa korekciju dēļ iekārtas FR-182 siltuma līmeņatzīmes apakšiekārtai ar statusu 
“oglekļa emisiju pārvirze” vēsturiskais darbības līmenis ir augstāks, bet siltuma līmeņatzīmes apakšiekārtai ar 
statusu “oglekļa emisiju pārvirzes nav” vēsturiskais darbības līmenis ir zemāks. Iekārtā FR-1163 korekciju dēļ ir 
samazināts minerālvates apakšiekārtas vēsturiskais darbības līmenis un pievienota kurināmā līmeņatzīmes 
apakšiekārta ar statusu “oglekļa emisiju pārvirze”.

(11) Itālija 2022. gada 11. jūlija, 2022. gada 22. novembra un 2022. gada 2. decembra vēstulēs paziņoja par izmaiņām 
savā valsts kvotu iedales tabulā. Ir koriģēts iekārtas IT-493 pludinātā stikla apakšiekārtas vēsturiskais darbības 
līmenis. Ir labots tehniskais savienojums ar iekārtu IT-654, kā rezultātā siltuma apakšiekārta ir pārveidota par 
centralizētās siltumapgādes apakšiekārtu. IT-217620 atkal pienākas bezmaksas kvotu iedale emisijas kvotu 
tirdzniecības sistēmā ar labotu reģistra identifikācijas numuru. Izmērāmā siltuma datu korekciju dēļ iekārtas IT-457 
siltuma līmeņatzīmes apakšiekārtas vēsturiskais darbības līmenis ir zemāks un kurināmā līmeņatzīmes 
apakšiekārtas vēsturiskais darbības līmenis ir augstāks.

(12) Ungārija 2022. gada 1. decembra vēstulē paziņoja par izmaiņām savā valsts kvotu iedales tabulā. Iekārtas HU-153 
siltuma apakšiekārtas darbības līmenī ir iekļauts neitralizācijas procesa eksotermiskais siltums.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 21.2.2023. C 64/31  



(13) Arī Latvija 2022. gada 1. decembra vēstulē paziņoja par izmaiņām savā valsts kvotu iedales tabulā. Sakarā ar siltuma 
bilances korekcijām iekārtas LV-206234 centralizētās siltumapgādes apakšiekārtas vēsturiskais darbības līmenis ir 
augstāks.

(14) Nīderlande 2022. gada 8. marta, 2022. gada 23. marta, 2022. gada 16. jūnija, 2022. gada 14. oktobra un 
2022. gada 24. oktobra vēstulēs paziņoja par izmaiņām savā valsts kvotu iedales tabulā. Kāds iekārtas NL-366 
siltuma apakšiekārtas siltuma avots tika kļūdaini uzskatīts par siltumu, kura gadījumā var pretendēt uz iedali. 
Turklāt nekāda siltuma daļa saskaņā ar ziņoto netika ievadīta iekārtas NL-366 ūdeņraža apakšiekārtā. Abas 
problēmas ir izlabotas. Ir koriģēts vēsturiskais darbības līmenis, kas piemērojams iekārtas NL-54 siltuma 
apakšiekārtai ar statusu “oglekļa emisiju pārvirze”. Ir koriģēts iekārtas NL-110 procesa emisiju apakšiekārtas 
vēsturiskais darbības līmenis. Attiecībā uz iekārtas NL-205924 stirola apakšiekārtu ir izlabotas elektroenerģijas 
patēriņa un elektroenerģijas apmaiņas koeficienta kļūdas. Ir izlabota arī iekārtas NL-205924 atlikumgāzu bilance 
un siltuma bilance. Ir novērstas iekārtas NL-205926 procesa emisiju apakšiekārtas robežu un ar to saistīto aprēķinu 
nekonsekvences.

(15) Rumānija 2022. gada 14. novembra vēstulē paziņoja par izmaiņām savā valsts kvotu iedales tabulā. Sakarā ar 
siltuma bilances korekcijām iekārtas RO-207234 centralizētās siltumapgādes apakšiekārtas vēsturiskais darbības 
līmenis ir zemāks.

(16) Arī Zviedrija 2022. gada 1. decembra vēstulē paziņoja par labojumiem savā valsts kvotu iedales tabulā. Ir samazināts 
iekārtas SE-471 augstvērtīga nekrītota papīra apakšiekārtas vēsturiskais darbības līmenis. Agrākie dati ietvēra 
nepārdoto produkciju, kas tika novadīta atpakaļ procesā. Šī daļa no vēsturiskā darbības līmeņa ir atskaitīta. Ir 
samazināts iekārtas SE-475 nekrītota un krītota kartona apakšiekārtu vēsturiskais darbības līmenis. Agrākie dati 
ietvēra nepārdoto produkciju, kas tika novadīta atpakaļ procesā. Šī daļa no vēsturiskā darbības līmeņa ir atskaitīta.

(17) Paziņotās valsts kvotu iedales tabulas atbilst Direktīvai 2003/87/EK, Komisijas Deleģētajai regulai (ES) 2019/331 un 
Komisijas Lēmumam (ES) 2021/355,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

Vienīgais pants

Eiropas Savienības darījumu žurnāla centrālajam administratoram tiek dots norādījums Eiropas Savienības darījumu 
žurnālā ievadīt pielikumā norādītos labojumus Čehijas, Dānijas, Vācijas, Īrijas, Spānijas, Francijas, Itālijas, Latvijas, 
Ungārijas, Nīderlandes, Rumānijas un Zviedrijas valsts kvotu iedales tabulās ar galīgajiem ikgadējiem pagaidu bezmaksas 
emisijas kvotu iedales apjomiem 2021.–2025. gada periodam.

Briselē, 2022. gada 21. decembrī

Komisijas vārdā –
priekšsēdētājas izpildvietnieks

Frans TIMMERMANS

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 64/32 21.2.2023.  



I PIELIKUMS 

Valsts kvotu iedales tabula 2021.–2025. gadam saskaņā ar Direktīvas 2003/87/EK 10.a pantu

Dalībvalsts: Čehija

Iekārtas ID
Iekārtas ID 
(Savienības 

reģistrs)
Iekārtas nosaukums Operatora nosaukums

Iedalāmais daudzums Katrai iekārtai 
iedalāmais 
daudzums2021 2022 2023 2024 2025

CZ000000000000127 127 Elektrárny Prunéřov ČEZ, a.s. 13 089 12 753 12 416 12 080 11 744 62 082

CZ000000000000126 126 Elektrárny Prunéřov ČEZ, a.s. 0

KOPĀ 13 089 12 753 12 416 12 080 11 744 62 082

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
21.2.2023. 

C 64/33  



II PIELIKUMS 

Valsts kvotu iedales tabula 2021.–2025. gadam saskaņā ar Direktīvas 2003/87/EK 10.a pantu

Dalībvalsts: Dānija

Iekārtas ID
Iekārtas ID 
(Savienības 

reģistrs)
Iekārtas nosaukums Operatora nosaukums

Iedalāmais daudzums Katrai iekārtai 
iedalāmais 
daudzums2021 2022 2023 2024 2025

DK000000000000375 375 Siri feltet omfattende anlæg 
på Siri platformen

INEOS E&P A/S 21 515 21 515 21 515 21 515 21 515 107 575

DK000000000000305 305 Brødrene Hartmann A/S Brødrene Hartmann  
A/S

6 659 6 659 6 659 6 659 6 659 33 295

DK000000000000265 265 Dansk Salt A/S Dansk Salt A/S 51 258 51 258 51 258 51 258 51 258 256 290

KOPĀ 79 432 79 432 79 432 79 432 79 432 397 160

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
C 64/34 

21.2.2023.  



III PIELIKUMS 

Valsts kvotu iedales tabula 2021.–2025. gadam saskaņā ar Direktīvas 2003/87/EK 10.a pantu

Dalībvalsts: Vācija

Iekārtas ID
Iekārtas ID 
(Savienības 

reģistrs)
Iekārtas nosaukums Operatora nosaukums

Iedalāmais daudzums Katrai iekārtai 
iedalāmais 
daudzums2021 2022 2023 2024 2025

DE000000000000043 43 Glocke Salzgitter Flachstahl 
GmbH

6 044 087 6 044 087 6 044 087 6 044 087 6 044 087 30 220 435

DE000000000000235 235 Wanne7 mit Feedern und 
Kühlbahnen

SP Spezialglas Piesau 
GmbH

16 265 16 265 16 265 16 265 16 265 81 325

DE000000000000493 493 Essity Mannheim, HKW Essity Operations 
Mannheim GmbH

124 800 121 593 118 386 115 180 111 973 591 932

DE000000000000892 892 Kesselhaus (K2 + K5) MVV Industriepark 
Gersthofen GmbH

1 902 1 902 1 902 1 902 1 902 9 510

DE000000000000941 941 Kraftwerk Grenzach- 
Wyhlen

DSM Nutritional 
Products GmbH

35 837 34 917 33 995 33 075 32 154 169 978

DE000000000001439 1439 Heiz- und Wärmezentrale Speira GmbH - Werk 
Grevenbroich

10 591 10 591 10 591 10 591 10 591 52 955

DE000000000002495 2495 Warmbreitbandwalzwerk Salzgitter Flachstahl 
GmbH

260 105 260 105 260 105 260 105 260 105 1 300 525

DE000000000004111 4111 DMK Deutsches 
Milchkontor GmbH Werk 
Edewecht

DMK Deutsches 
Milchkontor GmbH

15 467 15 070 14 672 14 275 13 878 73 362

DE000000000004170 4170 Papierfabrik 
Papiermaschine 1, 
Strichaufträge mit Luft- und 
IR-Trockner

Hamburger Rieger 
GmbH Papierfabrik 
Spremberg

28 389 28 389 28 389 28 389 28 389 141 945

DE000000000202606 202606 Ethylenoxid-Anlage Sasol Germany 
GmbH

58 759 58 759 58 759 58 759 58 759 293 795

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
21.2.2023. 

C 64/35  



Iekārtas ID
Iekārtas ID 
(Savienības 

reģistrs)
Iekārtas nosaukums Operatora nosaukums

Iedalāmais daudzums Katrai iekārtai 
iedalāmais 
daudzums2021 2022 2023 2024 2025

DE000000000203778 203778 AEG Inovyn Deutschland 
GmbH

47 021 47 021 47 021 47 021 47 021 235 105

DE000000000203812 203812 VC INOVYN 
Deutschland GmbH

40 880 40 880 40 880 40 880 40 880 204 400

DE000000000204581 204581 Essity Mannheim, 
Zellstofffabrik

Essity Operations 
Mannheim GmbH

0

DE000000000205540 205540 Kaltwalzwerk Dillenburg Outokumpu Nirosta 
GmbH

21 338 21 338 21 338 21 338 21 338 106 690

DE000000000205609 205609 Anlage zur Herstellung von 
Stärkeprodukten

Ingredion Germany 
GmbH

15 015 15 015 15 015 15 015 15 015 75 075

DE000000000206021 206021 Produktionskomplex 
(Ziegler, TAM, NFA)

Sasol Germany 
GmbH

147 106 147 106 147 106 147 106 147 106 735 530

KOPĀ 6 867 562 6 863 038 6 858 511 6 853 988 6 849 463 34 292 562

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
C 64/36 

21.2.2023.  



IV PIELIKUMS 

Valsts kvotu iedales tabula 2021.–2025. gadam saskaņā ar Direktīvas 2003/87/EK 10.a pantu

Dalībvalsts: Īrija

Iekārtas ID
Iekārtas ID 
(Savienības 

reģistrs)
Iekārtas nosaukums Operatora nosaukums

Iedalāmais daudzums Katrai iekārtai 
iedalāmais 
daudzums2021 2022 2023 2024 2025

IE000000000000130 130 DuPont Nutrition Ireland Dupont Nutrition 
Manufacturing 
Ireland Limited

20 976 20 976 20 976 20 976 20 976 104 880

KOPĀ 20 976 20 976 20 976 20 976 20 976 104 880

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
21.2.2023. 

C 64/37  



V PIELIKUMS 

Valsts kvotu iedales tabula 2021.–2025. gadam saskaņā ar Direktīvas 2003/87/EK 10.a pantu

Dalībvalsts: Spānija

Iekārtas ID
Iekārtas ID 
(Savienības 

reģistrs)
Iekārtas nosaukums Operatora nosaukums

Iedalāmais daudzums Katrai iekārtai 
iedalāmais 
daudzums2021 2022 2023 2024 2025

ES000000000000158 158 DOLOMIAS DE ARAGON 
S.L.

DOLOMIAS DE 
ARAGÓN S.L.

20 285 20 285 20 285 20 285 20 285 101 425

ES000000000000890 890 TEXTIL SANTANDERINA, 
S.A.

TEXTIL 
SANTANDERINA, S. 
A.

9 572 9 326 9 080 8 834 8 588 45 400

ES000000000000932 932 CARGILL S.L.U. 
MARTORELL FABRICA

CARGILL S.L.U. 47 674 47 674 47 674 47 674 47 674 238 370

ES000000000202877 202877 PEPSICO 
MANUFACTURING, A.I.E.

PEPSICO 
MANUFACTURING, 
A.I.E.

4 265 4 265 4 265 4 265 4 265 21 325

ES000000000201855 201855 Fertiberia - Fábrica de Palos FERTIBERIA, S.A. 557 921 557 921 557 921 557 921 557 921 2 789 605

KOPĀ 639 717 639 471 639 225 638 979 638 733 3 196 125

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
C 64/38 

21.2.2023.  



VI PIELIKUMS 

Valsts kvotu iedales tabula 2021.–2025. gadam saskaņā ar Direktīvas 2003/87/EK 10.a pantu

Dalībvalsts: Francija

Iekārtas ID
Iekārtas ID 
(Savienības 

reģistrs)
Iekārtas nosaukums Operatora nosaukums

Iedalāmais daudzums Katrai iekārtai 
iedalāmais 
daudzums2021 2022 2023 2024 2025

FR000000000000182 182 ENTREMONT ALLIANCE 
MONTAUBAN DE 
BRETAGNE

ENTREMONT 
ALLIANCE S.A.S.

4 278 4 278 4 278 4 278 4 278 21 390

FR000000000001020 1020 BONILAIT PROTEINES BONILAIT 
PROTEINES

7 592 7 592 7 592 7 592 7 592 37 960

FR000000000001163 1163 KNAUF INSULATION 
LANNEMEZAN

KNAUF 
INSULATION 
LANNEMEZAN

22 405 22 405 22 405 22 405 22 405 112 025

KOPĀ 34 275 34 275 34 275 34 275 34 275 171 375

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
21.2.2023. 

C 64/39  



VII PIELIKUMS 

Valsts kvotu iedales tabula 2021.–2025. gadam saskaņā ar Direktīvas 2003/87/EK 10.a pantu

Dalībvalsts: Itālija

Iekārtas ID
Iekārtas ID 
(Savienības 

reģistrs)
Iekārtas nosaukums Operatora nosaukums

Iedalāmais daudzums Katrai iekārtai 
iedalāmais 
daudzums2021 2022 2023 2024 2025

IT000000000000457 457 Burgo Group S.p.A. 
Stabilimento di Sora

Burgo Group S.p.A. 87 679 87 679 87 679 87 679 87 679 438 395

IT000000000000493 493 Pilkington Italia S.p.A. Pilkington Italia S.p. 
A.

91 275 91 275 91 275 91 275 91 275 456 375

IT000000000000654 654 CENTRALE 
TERMOELETTRICA DI 
CASSANO D’ADDA

A2A gencogas Spa 877 854 832 809 787 4 159

IT000000000217620 217620 Sterilgarda Alimenti SpA Sterilgarda Alimenti 
SpA

0 3 316 3 316 3 316 3 316 13 264

KOPĀ 179 831 183 124 183 102 183 079 183 057 912 193

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
C 64/40 

21.2.2023.  



VIII pielikums 

Valsts kvotu iedales tabula 2021.–2025. gadam saskaņā ar Direktīvas 2003/87/EK 10.a pantu

Dalībvalsts: Ungārija

Iekārtas ID
Iekārtas ID 
(Savienības 

reģistrs)
Iekārtas nosaukums Operatora nosaukums

Iedalāmais daudzums Katrai iekārtai 
iedalāmais 
daudzums2021 2022 2023 2024 2025

HU000000000000153 153 Nitrogénművek Zrt. Nitrogénművek Zrt. 825 352 825 352 825 352 825 352 825 352 4 126 760

KOPĀ 825 352 825 352 825 352 825 352 825 352 4 126 760

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
21.2.2023. 

C 64/41  



IX PIELIKUMS 

Valsts kvotu iedales tabula 2021.–2025. gadam saskaņā ar Direktīvas 2003/87/EK 10.a pantu

Dalībvalsts: Latvija

Iekārtas ID
Iekārtas ID 
(Savienības 

reģistrs)
Iekārtas nosaukums Operatora nosaukums

Iedalāmais daudzums Katrai iekārtai 
iedalāmais 
daudzums2021 2022 2023 2024 2025

LV000000000206234 206234 Biokoģenerācijas stacija SIA “Gren Latvija” 6 856 6 679 6 503 6 327 6 151 32 516

KOPĀ 6 856 6 679 6 503 6 327 6 151 32 516

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
C 64/42 

21.2.2023.  



X PIELIKUMS 

Valsts kvotu iedales tabula 2021.–2025. gadam saskaņā ar Direktīvas 2003/87/EK 10.a pantu

Dalībvalsts: Nīderlande

Iekārtas ID
Iekārtas ID 
(Savienības 

reģistrs)
Iekārtas nosaukums Operatora nosaukums

Iedalāmais daudzums Katrai iekārtai 
iedalāmais 
daudzums2021 2022 2023 2024 2025

NL000000000000366 366 Nyrstar Budel B.V. Nyrstar Budel B.V. 99 012 99 012 99 012 99 012 99 012 495 060

NL000000000000054 54 FarmFrites B.V. 
Oudenhoorn

FarmFrites B.V. 
Oudenhoorn

22 374 22 374 22 374 22 374 22 374 111 870

NL000000000000110 110 Emerald Kalama Chemical 
B.V.

Emerald Kalama 
Chemical B.V.

50 641 50 641 50 641 50 641 50 641 253 205

NL000000000205926 205926 Lyondell Chemie Nederland 
b.v. - Botlek locatie

Lyondell Chemie 
Nederland b.v.

408 210 408 210 408 210 408 210 408 210 2 041 050

NL000000000205924 205924 Lyondell Chemie Nederland 
B.V. - Maasvlakte locatie

LyondellBasell 
Covestro 
Manufacturing 
Maasvlakte V.O.F.

394 094 394 094 394 094 394 094 394 094 1 970 470

KOPĀ 974 331 974 331 974 331 974 331 974 331 4 871 655

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
21.2.2023. 

C 64/43  



XI PIELIKUMS 

Valsts kvotu iedales tabula 2021.–2025. gadam saskaņā ar Direktīvas 2003/87/EK 10.a pantu

Dalībvalsts: Rumānija

Iekārtas ID
Iekārtas ID 
(Savienības 

reģistrs)
Iekārtas nosaukums Operatora nosaukums

Iedalāmais daudzums Katrai iekārtai 
iedalāmais 
daudzums2021 2022 2023 2024 2025

RO000000000207234 207234 SC BIOENERGY SUCEAVA 
SA

SC BIOENERGY 
SUCEAVA SA

8 981 8 750 8 519 8 288 8 058 42 596

KOPĀ 8 981 8 750 8 519 8 288 8 058 42 596

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
C 64/44 

21.2.2023.  



XII PIELIKUMS 

Valsts kvotu iedales tabula 2021.–2025. gadam saskaņā ar Direktīvas 2003/87/EK 10.a pantu

Dalībvalsts: Zviedrija

Iekārtas ID
Iekārtas ID 
(Savienības 

reģistrs)
Iekārtas nosaukums Operatora nosaukums

Iedalāmais daudzums Katrai iekārtai 
iedalāmais 
daudzums2021 2022 2023 2024 2025

SE000000000000471 471 Stora Enso Paper AB, 
Kvarnsveden Mill

Stora Enso Paper AB, 
Kvarnsveden Mill

136 831 136 831 136 831 136 831 136 831 684 155

SE000000000000475 475 Stora Enso Skoghalls bruk Stora Enso AB 152 009 152 009 152 009 152 009 152 009 760 045

KOPĀ 288 840 288 840 288 840 288 840 288 840 1 444 200

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
21.2.2023. 

C 64/45  


	Komisijas Lēmums (2022. gada 21. decembris), ar ko Eiropas Savienības darījumu žurnāla centrālo administratoru instruē Eiropas Savienības darījumu žurnālā ievadīt labojumus Čehijas, Dānijas, Vācijas, Īrijas, Spānijas, Francijas, Itālijas, Latvijas, Ungārijas, Nīderlandes, Rumānijas un Zviedrijas valsts kvotu iedales tabulās 2023/C 64/12
	I PIELIKUMS 
	II PIELIKUMS 
	III PIELIKUMS 
	IV PIELIKUMS 
	V PIELIKUMS 
	VI PIELIKUMS 
	VII PIELIKUMS 
	VIII pielikums 
	IX PIELIKUMS 
	X PIELIKUMS 
	XI PIELIKUMS 
	XII PIELIKUMS 


